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DATA: 05.10.2017
REFERENCE: 324/2
PER/ZA/TO: I?re]torla pér Urbanizém dhe Planifikim Hapésinor KK
Prizren;
cC:
PERMES/PREKO/THROUGH:
NGA/OD/FROM: Jusuf Xhibo - U.D. i QRTK:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér Iéndén e inve

- Qendra Rajonale pér Trashégimi Kulturore nuk mund t& shqyrtojé 1éndén e invesitorit

Berzat Namlegji nga Prizreni rruga “Mbreti Bardhy

”w

nr._80 me ngastér kadastrale

02182-0, pasi qé i nj§jti ka parashtruar ankesé (291/2) ndaj rekomandimit t€ komisionit t&
IKKMM-sé§, nr. 15/2017 té datés 10.07.2017. Ankesa &éshté e proceduar né komision me
28.09.2017 nr. 536 dhe jemi né pritje t& pérgjegjes.




